[bookmark: _Toc28377967][bookmark: _Toc109997666]Приложение 1
к Административному регламенту

[bookmark: _Toc58835804][bookmark: _Toc58850931][bookmark: _Toc109997667]Форма выписки из Приказа о зачислении

Кому: ___________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество физического лица)

«_____»_____________ 20____ г.                                                                                   №_____________
Выписка из Приказа

Настоящим уведомляем, что на основании Приказа  от « ___ » _______________ 20__ №______ , по заявлению №___________от_____________
гр. ________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)
зачислен(а) на обучение по дополнительной общеобразовательной программе  ________________________________________________________________________
					     (наименование программы)
 в_______________________________________________________________________
     (наименование Организации)

Примечание:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Директор МАОУ «СШ № 66»__________________________О.В. Приспешкин

 «_____»_______________________ 20     г.